171 Et sic pro coronnade concluimos con Cicer in paradox. ad Brut. ibi ; *Iactam, & immissam à te nefariam in me in iuriam semper duxi, pervenisse ad me nunquam putavi; nisi forte cum parietes disturbabas, aut cum tectis sceleratas facies inferebas, meorum aliquid ruere, aut deflagrare arbitravere. Nihilque meum est, neque cuiusquam, quod auferri, quod eripi, quod amitti potest.* Ex quibus espera la resolució favorable. Salvo in omnibus el sentir consultissimo, y eruditissimo de V. S. cuius sub auspicijs hzc qualia funto. Hispal. die 8. Decembris Anno 1714.

L<sup>do</sup>. D. Juan Joseph  
de Padilla Velasquez.